
Sprawca zerwanej sieci trakcyjnej trafi przed sąd 

Kierowca ciężarowego mercedesa, który doprowadził do zerwania sieci
trakcyjnej na skrzyżowaniu ulic Watzenrodego i Strobanda w Toruniu z
zarzutami.

Policjanci z komisariatu na toruńskim Śródmieściu zatrzymali kierowcę ciężarowego
mercedesa, który doprowadził do zerwania sieci trakcyjnej na Jarze w Toruniu. 40-
letni mieszkaniec jednej z podtoruńskich miejscowości usłyszał zarzut związany z
zerwaniem sieci trakcyjnej, co spowodowało zagrożenie bezpieczeństwa lub
porządku w ruchu drogowym.

Policjanci z Zespołu do spraw Profilaktyki Społecznej i Wykroczeń Wydziału Prewencji
Komisariatu Policji Toruń-Śródmieście prowadzili czynności wyjaśniające w sprawie
zdarzenia z 13 marca 2025 roku. Ze wstępnych ustaleń policjantów wynikało, że
kierujący ciężarowym mercedesem, nie zachował szczególnej ostrożności wykonując
manewr w ruchu drogowym i doprowadził do zerwania sieci trakcyjnej.

Mundurowi zwrócili się w tej sprawie za pośrednictwem mediów, by ustalić
ewentualnych świadków lub osoby rozpoznające pojazd. Po publikacji zdjęć,
otrzymali wiele sygnałów od osób, które chciały pomóc w wyjaśnieniu tego
zdarzenia. Wszystkie informacje były weryfikowane, a część z nich okazała się
bardzo pomocna. Na ich podstawie policjanci ustalili personalia kierowcy, który nie
zachował szczególnej ostrożności wykonując manewr w ruchu drogowym i
doprowadził do uszkodzenia infrastruktury tramwajowej. Sprawa znajdzie swój finał
w sądzie, który zdecyduje o wymiarze kary.

Nadmienić należy, że Miejski Zakład Komunikacji w Toruniu wystąpi o pokrycie
kosztów naprawy do ubezpieczyciela sprawcy.

Przypomnijmy, do zdarzenia doszło 13 marca 2025 roku, a uszkodzenia
spowodowane przez kierowcę ciężarowego mercedesa były bardzo rozległe i
spowodowały duże utrudnienia. Podczas naprawy sieci trakcyjnej na odcinku od al.
Solidarności do pętli Heweliusza kursowały autobusy zastępcze. Dziękujemy
wszystkim mieszkańcom za pomoc i zaangażowanie podczas ustalania sprawcy
zdarzenia.

https://torun.pl/pl/aktualnosc/sprawca-zerwanej-sieci-trakcyjnej-trafi-przed-sad
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